
 

 

 

I S T I T U T O D ’ I S T R U Z I O N E S U P E R I O R E “ I P S I A - 
I T I ” 

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 
e-mail: csis06100t@istruzione.it – 

csis06100t@pec.istruzione.itwww.iisacri.edu.it 
C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 

 

 
 
 

 
 
 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/78988 del 29 maggio 2023 “Realizzazione laboratori green, sostenibili e 
innovativi” 

Codice Progetto: 10.8.1.B3-FESRPON-CL-2023-15-CUP: G24D23001300006 
 
 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PROGETTISTA 
 PROGETTO 10.8.1.B3-FESRPON-CL-2023-15-CUP: G24D23001300006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’autorizzazione relativa al Progetto; 
VISTE le delibere degli Organi Collegiali dell’Istituto relative al Progetto in questione; 
VISTO il Regolamento CE n. 1159/2000 del 30.05.2000, relativo alle Azioni informative e pubblicitarie a cura degli Stati 
membri sugli interventi dei Fondi Strutturali e all’allegato sulle modalità di applicazione. 
VISTO l’avviso di selezione prot.n. 7441 del 08/07/2023 rivolto al personale interno finalizzato alla selezione di n. 3 progettisti; 
VISTO il verbale della Commissione tecnica preposta alla valutazione dei curricula presentati prot.n.7432 del 
25/07/2023; 
VISTA la normativa vigente di riferimento 

 
 

DETERMINA 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione di n.3 progettisti per i 
seguenti moduli: 
 
N.1 PROGETTISTA 

MODULO: Laboratorio Enogastronomia 
NOME ESPERIENZE 

PROGETTAZIONE 
MASTER ABILITAZIONE ISCRIZIONE 

ALBO 
ESPERIENZE 
COLLAUDO 

TOT 

Intrieri 
Giuseppe 

14 0 1 1 4 20 

Carbone 
Marco  

8 2 1 1 0 12 

Costa 
Antonio 

0 0 1 1 2 4 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/




 

 
 
 
 
 
 
 

N.1 PROGETTISTA 
MODULO: Laboratori Sala e Vendita   

NOME ESPERIENZE 
PROGETTAZIONE 

MASTER ABILITAZIONE ISCRIZIONE 
ALBO 

ESPERIENZE 
COLLAUDO 

TOT 

Intrieri 
Giuseppe 

14 0 1 1 4 20 

Carbone 
Marco 

8 2 1 1 0 12 

Costa 
Antonio 

0 0 1 1 2 4 

 

 
MODULO: Attrezzature e strumenti digitali per la Sicurezza Alimentare   

NOME ESPERIENZE 
PROGETTAZIONE 

MASTER ABILITAZIONE ISCRIZIONE 
ALBO 

ESPERIENZE 
COLLAUDO 

TOT 

Intrieri 
Giuseppe 

14 0 1 1 4 20 

Carbone 
Marco 

8 2 1 1 0 12 

Costa 
Antonio 

0 0 1 1 2 4 

 
Avverso la suddetta graduatoria, potrà essere espresso formale reclamo per iscritto entro e non 
oltre 7(sette)giorni dalla data di pubblicazione. Eventuale istanza di reclamo dovrà pervenire 
presso l'Ufficio protocollo di questa Istituzione Scolastica. Trascorso tale termine ed esaminati 
eventuali reclami si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Franca Tortorella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 


	DETERMINA
	N.1 PROGETTISTA
	Il Dirigente Scolastico Franca Tortorella

